
DECRETO Nº 187/2014 
 

NOMEIA COMISSÃO COORDENADORA E EQUIPE TÉCNICA  
PARA ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE  

EDUCAÇÃO DE PERITIBA-SC 

 
              NEUSA KLEIN MARASCHINI, Prefeita do Município de 

Peritiba, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais que 
lhe confere a Lei Orgânica do município de Peritiba, inciso X, Art. 111, 
Seção II, da Lei Orgânica do Município de Peritiba de 16 de Dezembro 

de 2009. 
  

DECRETA: 
 

              Art. 1º. Ficam designados os membros abaixo para compor a 
COMISSÃO COORDENADORA E EQUIPE TÉCNICA PARA ELABORAÇÃO DO 
PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PERITIBA-SC. 

 
CRISTIANE SALETE HOFFMANN DA COSTA 
MARILUCI SORDI KLEIN 
CLARICE RAUBER WEBER 
LUCIANA NILSON 
CLAÍCE DE OLIVEIRA 
ROSELEI DA SILVA PISSAIA 
CLECI REITEL 
JACINTA INÊS BOLL TRENTINI 
CARMEM REICHERT PETTER 
 
 
          Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 
 

CUMPRE-SE E PUBLIQUE-SE 
 
MUNICÍPIO DE PERITIBA - SC, em 10 de Novembro de 2014. 

 
 

NEUSA KLEIN MARASCHINI 
Prefeita Municipal 

       
Registrado e Publicado 
Em., 10/Novembro/2014. 
 

 
Rosana Valcarenghi 

Responsável pela publicação 
 

 


